平成２０年度第１回（第５１回）役員会議事要旨

日 時  平成２０年４月２３日（水）１０時００分から１０時５０分

場 所  事務局第二会議室

出席者  小島学長、丸山理事・副学長、西口理事・副学長、鳥越理事・事務局長、

高田副学長、宮田副学長、渡邉副学長、淺井副学長

陪席者    森川附属図書館長、豊口監事、丸山監事

 議事に先立ち学長から役員会構成員、陪席者の紹介があった。

第５０回議事要旨について

    学長から、第５０回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

報告

  １  学長選考会議構成員について

  学長から、資料１に基づき、経営協議会選出者（東 実、斎藤彬夫、神野清勝、

山崎彬の各構成員）は、平成 20年４月 17日（木）開催の第１８回経営協議会におい

て選出、教育研究評議会選出者は、平成 20 年４月 16 日（水）開催の第 55 回教育研

究評議会において選出された旨の報告があった。

  以  上